
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - LINDOIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.429.180/0001-85CNPJ: (49) 3446-1414

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARE, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

5/2024

20/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/02/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
5/2024

O objeto deste processo compreende a contratação direta de empresa para revisão
do veículo que está em garantia de fábrica, veículo placa: RXS9C72, conforme
especificações constantes neste Termo de Referência.

Participante: AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VELA IGNIÇÃO 4,000 UN 29,53 118,12

2 JOGO CABO DE VELAS 1,000 UN 303,42 303,42

3 TENSOR CORREIA 1,000 UN 235,39 235,39

4 Elemento do filtro de ar 1,000 UN. 115,52 115,52

5 filtro de ar condicionado 1,000 UN 55,81 55,81

6 CORREIA DENTADA 1,000 UN 162,14 162,14

7 FILTRO DE OLEO 1,000 UN. 35,00 35,00

8 OLEO MOTOR 0W20 4,000 UN 92,00 368,00

9 VEDADOR DE BORRACHA 1,000 UN 13,39 13,39

10 CORREIA GERADOR 1,000 UN 263,64 263,64

11 CARTAO DE HIGIENIZAÇÃO 1,000 UN 89,94 89,94

12 MÃO DE OBRA REVISÃO 2,000 SER 299,00 598,00

Total do Participante: 2.358,37

Total Geral: 2.358,37

Manutenção das Atividades da Saúde Pública 10.001.10.301.0030.2028.3.3.90.00.00 R$ 2.358,37

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/02/2024Lindóia do Sul,


